
UCHWAŁA Nr XXXI/ 225/2018 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 14 maja 2018r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w miejscowości Karchowo 

stanowiących własność Gminy Krzemieniewo. 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1875) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz.U. z 2018. poz. 121 ze zm.) Rada 

Gminy Krzemieniewo uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości oznaczonych geodezyjnie jako: 

 

1. działka 30/1 o powierzchni 0.1164 ha, położona w Karchowie dla której Sąd Rejonowy          

w Gostyniu prowadzi księgę wieczystą PO1Y/00028811/0,  

2. działka 30/2 o powierzchni 0.1117 ha, położona w Karchowo dla której Sąd Rejonowy  

w Gostyniu prowadzi księgę wieczystą PO1Y/00028811/0, 

3. działka 30/3 o powierzchni 0.0889 ha, położona w Karchowie dla której Sąd Rejonowy  

w Gostyniu prowadzi księgę wieczystą PO1Y/00028811/0 

 

§ 2. Przedmioty sprzedaży, o których mowa  w § 1. w sposób graficzny przedstawia 

załącznik  nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§  3. Koszty związane z nabyciem ponosi nabywca. 

      

§  4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzemieniewo. 

          

§   5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Piotr Sikorski 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Uchwały Nr XXXI/225/2018 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 14 maja 2018r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  nieruchomości w miejscowości Karchowo 

stanowiących własność Gminy Krzemieniewo. 

 

Nieruchomości  oznaczone działką 30/1 o pow. 0.1164 ha, działką 30/2    

o pow. 0.1117 ha oraz 30/3 o pow. 0,0889 ha położone w obrębie Karchowo stanowią własność 

Gminy Krzemieniewo. Działki nie są objęte miejscowym planem zagospodarowania 

przestrzennego. Na działki wydano decyzje o warunkach zabudowy RRG.6730.14.2017 z dnia 

18 października 2017r.  

 W związku ze zgłaszanym zainteresowaniem nabycia przedmiotowych działek 

stosowne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 

 

 


